

## **Vanhat tanssit -kurssi Hyvinkään lukiossa 2021-2022**

Kurssi alkaa opetusryhmästä riippuen 1-2.12.21. Harjoituksia on Sveitsin lukiolla (Teerimäenkatu 2-4, 05900 Hyvinkää) 2-3x/vk. Pakolliset paikkaharjoitukset ovat ryhmän viimeisellä harjoituskerralla. Kenraaliharjoitukset ovat Hyvinkääsalissa (Kauppatori 1, 05800 Hyvinkää) **torstaina 10.2.22** iltapäivällä ja alkuillasta. Näytökset järjestetään Hyvinkääsalissa **perjantaina 11.2.22** myöhemmin ilmoitettavina kellonaikoina iltapäivällä ja alkuillasta. Näytökset pyritään ”striimaamaan”, jotta ne olisivat mahdollisimman monen läheisen, Hyvinkään lukion ja yläkoulujen nähtävinä. Palaamme aikatauluihin ja näytöksiin mahdollisesti myytäviin lippuihin myöhemmin.

Kurssilla opetetaan 10 tanssia, joita harjoitellaan noin 50-60 opiskelijan ryhmissä, joita on neljä kappaletta. Tunneilla ja näytöksissä on tällä hetkellä **maskisuositus**. Puuvillahanskojen käyttöä olisi myös hyvä harkita. Opiskelijat toimivat pääsääntöisesti kolmen hengen ryhmissä. Ohjelmistossa on muutama parinvaihtotanssi, joista tarvittaessa luovumme. Kurssilla on tarkoitus keskittyä tanssiaskelten opiskeluun ja harjoitteluun. Tanssietiketin ja hygienia-asioiden huomioon ottaminen korostuu tämän lukuvuoden tunneilla. **Sairaana ei saa tulla harjoituksiinkaan.**

Toivottavasti kurssin tärkein asia ei ole asut ja ulkonäkö, vaan yhdessäolo, turvalliset sosiaaliset vuorovaikutustilanteet, toisen huomioonottaminen ja tanssin ilon löytäminen. Kurssista on tarkoitus jäädä mukavia muistoja abivuoden kiireitä tasapainottamaan. Kurssitavoitteena on myös tutustuttaa lähes samanikäiset suurikokoisen Hyvinkään lukion opiskelijat toisiinsa ja saada uusia ystäviä.

Mahdollinen opiskelijoiden itsensä järjestämä tapahtuma näytösten jälkeen ei ole kurssisuunnitelmaan kuuluva ohjelmanumero eli se **ei ole koulun valvoma tilaisuus**. Liikunnanopettajat toivottavat rauhallista, rentouttavaa loppuvuotta ja liikunnallista, terveellistä vuotta 2022 sekä huoltajille että tanssikurssilaisille!

**Seuraamme valtakunnallisia ja paikallisia korona-rajoituksia ja toimimme niiden mukaan.**

Hyvinkäällä 26.11.2021.

Ystävällisesti, Päivi Jämsä 040 518 5520

Antti Kaplas 040 17 999 40